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7
14:50

2000 m
30.000 

1:A PRIS 20 542, 2000 gr
Rennpreis: 30.000  (15.000 7.500 3.600 2.400 1.500)
2000 gr 15000-7500-3600-2400-1500 DKK3-åriga och äldre. 

1
2000

Box: 1

60.00

Mustang
5j. br W (Al Shemali - Starmix)

Trainer: Camilla Løgtved
Besitzer: Camilla Løgtved Och Lasse K

Victoria Larsen

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    6.217 2022: 10  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    83.005242.238
07.06 Århus Galopp 4 2000 7,4 Kløve TONY SOPRANO, Kobayashi, Storm Wind
18.05 5 2000 7,9 Jørgensen Sugar Crust, Hongkong Yob, Alli Cat
12.11 Århus Galopp 2 2000 5,6 Stott Summer Dale, Mustang, Targaryen
22.10 Århus Galopp 4 2000 5,7 C. Belcourt Sun Lane, Wide Awake, Multibox Carlras
04.10 Odense Galopp 1 1800 7,8 C. Belcourt Mustang, Støjberg, Targaryen / Sweetgirl C

2
Box: 2

63.00

Noble Question
7j. br W (Juniper Tree - Jersey Girl)

Trainer: Dean P. Olsen
Besitzer: Dean Och Mette Olsen

Lise Vest

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 2022: 7  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    26.705186.551
19.06 Odense Galopp 7 1800 17,2 Vest Kingof Pharoahs, Nikki Sixx, Hongkong Yob
22.10 Århus Galopp 6 2000 16,0 Olsen Sun Lane, Wide Awake, Multibox Carlras
15.10 Klampenborg 6 1600 4,7 Olsen Vailet, Prinsesse Kia, First Shamrock
24.09 Klampenborg 3 1800 8,4 Olsen Palazzi, Bingo Mar, Noble Question
10.09 Odense Galopp 1 1800 4,8 Olsen Noble Question, Sir Christian

3
Box: 3

60.00

Esphahan
7j. br W (Juniper Tree - Salida)

Trainer: Bolette Rosenlund
Besitzer: Bob Racing Club

Melissa Vesterholm

2023: 3  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    20.131 2022: 11  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    77.924185.485
19.06 Odense Galopp 3 1650 3,6 Ferreira Matos Stratego, Lady Lee, Esphahan
26.05 Odense Galopp 3 1800 5,3 Vesterholm SHENANIGANS, Børge, Esphahan
01.05 Århus Galopp 2 2000 3,2 Vesterholm The Maestro, Esphahan
12.11 Århus Galopp 4 2000 4,5 Vesterholm Summer Dale, Mustang, Targaryen
22.10 Århus Galopp 3 2150 9,4 Jørgensen Snatty Dancer, ICEMAN, Esphahan

4
Box: 4

60.00

Alli Cat
7j. br S (Kahyl - Wafter)

Trainer: Keld Chr. Karlsen
Besitzer: Keld Chr. Karlsen

Emilia Hvitved

2023: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    16.434 2022: 9  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    65.174272.598
19.06 Odense Galopp 8 1800 7,7 Vesterholm Kingof Pharoahs, Nikki Sixx, Hongkong Yob
07.06 Århus Galopp 3 2000 4,5 Slot Speedgirl, NOVEMBER RAIN, Alli Cat
18.05 3 2000 3,1 Slot Sugar Crust, Hongkong Yob, Alli Cat
22.10 Århus Galopp 7 2000 16,7 Alekov Yuliyanov Sun Lane, Wide Awake, Multibox Carlras
22.09 3 2000 13,5 Hvitved Itoldyouso, Araka Li, Alli Cat

5
Box: 5

64.00

Sir Chaplin
4j. br H (Appel Au Maitre - Nudetnok)

Trainer: Lea Olsen
Besitzer: Fernande

Kelvin C. Belcourt

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    10.572 2022: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    79.55290.125
09.06 Klampenborg 5 1800 6,7 Neuroth ICEMAN, Waikiki, My Nikita
29.04 Klampenborg 4 1800 11,2 Neuroth Sir Macken, Locke, A Lady's Man
28.08 Bro Park 12 2100 800.000 51,0 Wilson Hear The Drums, Giant Fortune, Disraeli
07.08 Klampenborg 10 2400 15,9 Heffernan Titannia, Hear The Drums, New York Strip / 
03.07 4 2150 5,9 Wilson Titannia, Giant Fortune, Lady Monroe

6
Box: 6

55.00

Dream In The Wind
4j. br S (Binary File - All A Dream)

Trainer: Sonja Christensen
Besitzer: Laura Hammer, Sonja Och P

Laura Vestergaard

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 2022: 6  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    65.736154.205
19.06 Odense Galopp 8 1650 11,1 Stålhandske Stratego, Lady Lee, Esphahan
01.05 Århus Galopp 6 2000 9,4 Pedroza The Maestro, Esphahan
10.09 Odense Galopp 5 1650 5,0 Vesterholm Støjberg, Speedgirl, Orkanen Torkdahl
04.08 Århus Galopp 6 1550 4,8 Vesterholm Daurehøj Carlras, Speedman, Lady Lee
03.07 1 1550 26,3 Weilby Dream In The Wind, Total Fun, Sunshine C

7
Box: 7

51.00

Carino
6j. mbr W (Kingston Hill - Carini)

Trainer: John Nielsen
Besitzer: John Nielsen

Mathilde Lund Johansen

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.697 2022: 7  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    22.39188.949
19.06 Odense Galopp 5 1800 11,5 Lyseng VICTORIOUS, Sir Christian, Targaryen
18.05 5 1800 13,7 Lund Johansen Dark And Stormy, VOGUELA, Targaryen
22.09 7 1800 9,8 Schäfing Schumli, Sir Christian, Sun Lane
10.09 Odense Galopp 5 1800 5,8 Lyseng Noble Question, Sir Christian
20.08 1 2200 4,3 Lyseng CARINO, Sir Christian

8
Box: 8

61.00

Orkanen Torkdahl
4j. br W (Appel Au Maitre - Darasa)

Trainer: Johnny Reimer
Besitzer: Pilegården Erhverv Aps

Susanne Lyseng

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 2022: 6  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    28.348165.298
26.05 Odense Galopp 7 1800 12,7 Lokorian SHENANIGANS, Børge, Esphahan
04.10 Odense Galopp 6 1800 5,1 Johansen Mustang, Støjberg, Targaryen / Sweetgirl C
10.09 Odense Galopp 3 1650 4,3 Johansen Støjberg, Speedgirl, Orkanen Torkdahl
07.08 Klampenborg 12 2400 54,4 Oliveira Titannia, Hear The Drums, New York Strip / 
23.07 Klampenborg 4 1800 12,1 Lopez Unconquerable, Eternity Tree, ICEMAN

Ergebnis: Quoten:


